
4e Vierkamp 
ZV de Plas 
Nieuwkoop 24-6-2023 

Vierkamp deel 4 - zaterdag 24 juni 2023 (25 m)  

1. 4x50m vrije slag  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. De Meeuwen Diemen  

2. De Meeuwen Diemen  

3. ZPC Woerden  

2. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Iris van der Moolen (De Amstel, 199902052)  

2. Ilse van den Berg (De Plas, 200001212)  

3. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

4. Iris Bastiaansen (De Amstel, 199902006)  

5. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

3. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

2. Pim Koch (De Plas, 199502243)  

3. Owen Michels (De Amstel, 200402293)  

4. Edwin Takke (De Plas, 200001701)  

5. Ivo Driehuis (De Amstel, 200204399)  

6. Jarno Wouters (De Plas, 200503735)  

7. Roy Reumerman (De Plas, 200204637)  

8. Jan Spanjaard (De Plas, 197901167)  

4. 100m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sophia Wu (De Meeuwen Diemen, 200801296)  

02:37.45
Veronika Parkhomenko 2013 200m 02:37.45 157,45

02:57.68
Arrush Nadakatta 2012 200m 02:57.68 177,68

03:02.00
Fenna Suvaal 2012 200m 03:02.00 182,00

02:44.78
50m 00:35.04 35,04      

02:45.74
50m 00:36.07 36,07      

02:45.82
50m 00:36.26 36,26      

02:56.33
50m 00:37.64 37,64      

03:03.30
50m 00:40.48 40,48      

02:26.75
50m 00:29.02 29,02      

02:27.66
50m 00:30.49 30,49      

02:33.20
50m 00:33.60 33,60      

02:38.08
50m 00:32.09 32,09      

02:42.01
50m 00:34.19 34,19      

02:44.53
50m 00:33.28 33,28      

02:47.11
50m 00:34.70 34,70      

02:48.60
50m 00:33.20 33,20      

01:07.09
50m 00:33.08 33,08      



2. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

3. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

4. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

5. Isabel Smit (De Meeuwen Diemen, 201003194)  

6. Elize Sedney (De Amstel, 201001884)  

7. Senna Lek (De Amstel, 200803850)  

8. Noor Jansma (De Meeuwen Diemen, 200801870)  

9. Rosalyn Rouwenhorst (De Amstel, 201101694)  

10. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

11. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

12. Sarah Sasbrink (De Meeuwen Diemen, 200904218)  

13. Leandra van Woerkom (De Amstel, 201003308)  

14. Fleur van Egmond (De Amstel, 201102524)  

14. Gina Klaster (ZPC Woerden, 200804382)  

16. Daantje Swier (De Meeuwen Diemen, 201003384)  

17. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

5. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

2. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Anthony Wu (De Meeuwen Diemen, 201000523)  

5. Ruben Horstman (De Meeuwen Diemen, 200900677)  

6. Jens Lek (De Amstel, 201002903)  

7. Max Komijn (De Meeuwen Diemen, 200901371)  

8. Lucas Stevens (ZPC Woerden, 201003477)  

01:12.04
50m 00:34.51 34,51      

01:14.93
50m 00:36.16 36,16      

01:16.66
50m 00:36.70 36,70      

01:20.17
50m 00:38.29 38,29      

01:21.41
50m 00:39.31 39,31      

01:22.14
50m 00:39.32 39,32      

01:22.89
50m 00:39.45 39,45      

01:24.43
50m 00:39.69 39,69      

01:24.45
50m 00:40.31 40,31      

01:25.02
50m 00:38.82 38,82      

01:26.57
50m 00:40.86 40,86      

01:39.35
50m 00:47.66 47,66      

01:39.55
50m 00:46.49 46,49      

01:39.55
50m 00:44.84 44,84      

01:41.23
50m 00:48.07 48,07      

01:46.34
50m 00:49.67 49,67      

01:05.43
50m 00:31.02 31,02      

01:13.23
50m 00:33.80 33,80      

01:15.09
50m 00:36.19 36,19      

01:16.44
50m 00:36.37 36,37      

01:17.70
50m 00:36.63 36,63      

01:21.52
50m 00:38.96 38,96      

01:25.39
50m 00:40.29 40,29      

01:30.72
50m 00:42.70 42,70      



9. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

10. Iskander Oerlemans (De Meeuwen Diemen, 200903841)  

11. Ruhaan Udayan Kumar (De Amstel, 201102161)  

6. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Veronika Parkhomenko (De Meeuwen Diemen, 201301610)  

2. Julia Oosterbeek (De Meeuwen Diemen, 201400028)  

3. Elisa Monpellier (De Meeuwen Diemen, 201300822)  

4. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

5. Jente Beetsma (De Meeuwen Diemen, 201301612)  

6. Milou Baars (ZPC Woerden, 201301996)  

7. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

8. Noa Lopulalan (ZPC Woerden, 201401120)  

7. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

3. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

DIS. Borys Khorosh (De Meeuwen Diemen, 201500275)  

8. 100m wisselslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Floortje van Schaik (De Meeuwen Diemen, 200602294)  

2. Naomi Horstman (De Meeuwen Diemen, 200700722)  

3. Lisa Bruining (ZPC Woerden, 200702528)  

4. Tamar Schelling (ZPC Woerden, 200604544)  

5. Josanne Betting (ZPC Woerden, 200604842)  

6. Julia Beukema (De Meeuwen Diemen, 200703438)  

7. Lot van Leenders (De Meeuwen Diemen, 200605202)  

01:36.09
50m 00:45.79 45,79      

01:38.88
50m 00:41.84 41,84      

01:52.70
50m 00:51.20 51,20      

01:22.09
50m 00:41.03 41,03      

01:39.51
50m 00:46.26 46,26      

01:44.46
50m 00:48.46 48,46      

01:49.99
50m 00:53.21 53,21      

01:53.18
50m 00:52.99 52,99      

02:00.32
50m 00:54.71 54,71      

02:03.46
50m 00:58.55 58,55      

02:43.85
50m 01:17.79 77,79      

01:39.94
50m 00:47.39 47,39      

02:00.41
50m 00:57.15 57,15      

02:06.54
50m 00:59.32 59,32      

00:00.00

01:16.71
50m 00:34.00 34,00      

01:22.42
50m 00:36.76 36,76      

01:25.50
50m 00:40.85 40,85      

01:26.51
50m 00:41.33 41,33      

01:30.46
50m 00:42.28 42,28      

01:30.51
50m 00:43.80 43,80      

01:30.97
50m 00:43.10 43,10      



9. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

2. Damien Jansen (De Meeuwen Diemen, 200702487)  

3. Lars Heijt (De Meeuwen Diemen, 200703225)  

4. Sander Verhoeven (De Meeuwen Diemen, 200803653)  

5. Anthony Wu (De Meeuwen Diemen, 201000523)  

6. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

10. 100m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Michelle Claassen (ZPC Woerden, 201100876)  

2. Zoë Oosterbeek (De Meeuwen Diemen, 201100880)  

3. Sofija Stojkovic (De Meeuwen Diemen, 201103258)  

4. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

5. Bente van Lare (De Meeuwen Diemen, 201201516)  

6. Amélie Hogan (De Meeuwen Diemen, 201103256)  

7. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

DIS. Julia Wiersma (De Amstel, 201201542)  

11. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

2. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

3. Jesper Witteveen (De Meeuwen Diemen, 201200129)  

4. Armani Godslove (De Meeuwen Diemen, 201100927)  

5. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

6. Isaac Pask (De Meeuwen Diemen, 201202131)  

7. Akmal Sharifov (De Meeuwen Diemen, 201202239)  

DIS. Alle Heemskerk (De Meeuwen Diemen, 201102141)  

DIS. Sam Sasbrink (De Meeuwen Diemen, 201201981)  

01:13.23
50m 00:32.98 32,98      

01:16.02
50m 00:35.48 35,48      

01:20.32
50m 00:37.94 37,94      

01:21.75
50m 00:38.29 38,29      

01:30.92
50m 00:43.48 43,48      

01:31.02
50m 00:42.42 42,42      

01:42.23
50m 00:49.95 49,95      

01:43.00
50m 00:49.99 49,99      

01:44.88
50m 00:48.92 48,92      

01:48.74
50m 00:53.31 53,31      

01:49.41
50m 00:54.17 54,17      

01:55.26
50m 00:53.86 53,86      

02:02.51
50m 00:56.83 56,83      

00:00.00

01:33.90
50m 00:45.93 45,93      

01:41.16
50m 00:48.64 48,64      

01:46.48
50m 00:50.64 50,64      

01:57.16
50m 00:55.80 55,80      

01:57.74
50m 00:59.49 59,49      

02:06.01
50m 00:59.90 59,90      

02:20.60
50m 01:04.11 64,11      

00:00.00

00:00.00



DIS. Arrush Nadakatta (De Meeuwen Diemen, 201202363)  

DIS. Ryan Dekker (De Amstel, 201300889)  

12. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

2. Ilse van den Berg (De Plas, 200001212)  

3. Iris van der Moolen (De Amstel, 199902052)  

4. Iris Bastiaansen (De Amstel, 199902006)  

5. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

6. Sarah Sasbrink (De Meeuwen Diemen, 200904218)  

13. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Pim Koch (De Plas, 199502243)  

2. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

3. Owen Michels (De Amstel, 200402293)  

4. Edwin Takke (De Plas, 200001701)  

5. Ivo Driehuis (De Amstel, 200204399)  

6. Jarno Wouters (De Plas, 200503735)  

7. Jan Spanjaard (De Plas, 197901167)  

8. Roy Reumerman (De Plas, 200204637)  

DIS. Jeroen van Eeken (De Meeuwen Diemen, 196901889)  

14. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sophia Wu (De Meeuwen Diemen, 200801296)  

2. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

3. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

4. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

5. Elize Sedney (De Amstel, 201001884)  

6. Senna Lek (De Amstel, 200803850)  

00:00.00

00:00.00

01:13.89
50m 00:35.86 35,86      

01:13.98
50m 00:35.88 35,88      

01:18.07
50m 00:38.09 38,09      

01:19.00
50m 00:38.81 38,81      

01:22.68
50m 00:40.31 40,31      

01:40.14
50m 00:49.77 49,77      

01:05.67
50m 00:31.57 31,57      

01:06.27
50m 00:32.05 32,05      

01:09.59
50m 00:33.44 33,44      

01:10.24
50m 00:33.79 33,79      

01:13.94
50m 00:36.57 36,57      

01:17.87
50m 00:36.32 36,32      

01:19.07
50m 00:37.16 37,16      

01:19.76
50m 00:39.13 39,13      

00:00.00

01:26.39
50m 00:40.31 40,31      

01:27.88
50m 00:41.18 41,18      

01:33.62
50m 00:41.14 41,14      

01:37.35
50m 00:43.70 43,70      

01:43.83
50m 00:43.71 43,71      

01:45.44
50m 00:49.08 49,08      



7. Isabel Smit (De Meeuwen Diemen, 201003194)  

8. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

9. Fleur van Egmond (De Amstel, 201102524)  

10. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

11. Rosalyn Rouwenhorst (De Amstel, 201101694)  

12. Leandra van Woerkom (De Amstel, 201003308)  

13. Gina Klaster (ZPC Woerden, 200804382)  

14. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

15. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

2. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Max Komijn (De Meeuwen Diemen, 200901371)  

5. Ruhaan Udayan Kumar (De Amstel, 201102161)  

6. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

DIS. Lucas Stevens (ZPC Woerden, 201003477)  

17. 25m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Veronika Parkhomenko (De Meeuwen Diemen, 201301610)  

2. Julia Oosterbeek (De Meeuwen Diemen, 201400028)  

3. Elisa Monpellier (De Meeuwen Diemen, 201300822)  

4. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

5. Jente Beetsma (De Meeuwen Diemen, 201301612)  

6. Milou Baars (ZPC Woerden, 201301996)  

7. Noa Lopulalan (ZPC Woerden, 201401120)  

DIS. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

18. 25m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Ryan Dekker (De Amstel, 201300889)  

2. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

3. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

DIS. Borys Khorosh (De Meeuwen Diemen, 201500275)  

01:55.58
50m 00:51.04 51,04      

01:56.43
50m 00:50.60 50,60      

01:56.45
50m 00:53.53 53,53      

01:57.65
50m 00:53.77 53,77      

01:57.82
50m 00:52.26 52,26      

02:04.69
50m 00:57.52 57,52      

02:22.03
50m 01:00.52 60,52      

02:22.05
50m 01:00.05 60,05      

01:25.54
50m 00:38.16 38,16      

01:38.48
50m 00:41.59 41,59      

01:43.41
50m 00:45.66 45,66      

01:52.99
50m 00:51.39 51,39      

01:57.76
50m 00:52.94 52,94      

02:17.02
50m 00:59.72 59,72      

00:00.00

00:18.52

00:24.07

00:25.54

00:26.69

00:27.08

00:31.01

00:42.60

00:00.00

00:22.22

00:27.93

00:29.23

00:00.00



DIS. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

19. 100m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Floortje van Schaik (De Meeuwen Diemen, 200602294)  

2. Naomi Horstman (De Meeuwen Diemen, 200700722)  

3. Lisa Bruining (ZPC Woerden, 200702528)  

4. Tamar Schelling (ZPC Woerden, 200604544)  

5. Josanne Betting (ZPC Woerden, 200604842)  

6. Lot van Leenders (De Meeuwen Diemen, 200605202)  

7. Julia Beukema (De Meeuwen Diemen, 200703438)  

20. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

2. Sander Verhoeven (De Meeuwen Diemen, 200803653)  

2. Damien Jansen (De Meeuwen Diemen, 200702487)  

4. Lars Heijt (De Meeuwen Diemen, 200703225)  

5. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

21. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Michelle Claassen (ZPC Woerden, 201100876)  

2. Zoë Oosterbeek (De Meeuwen Diemen, 201100880)  

2. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

4. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

5. Julia Wiersma (De Amstel, 201201542)  

6. Sofija Stojkovic (De Meeuwen Diemen, 201103258)  

7. Amélie Hogan (De Meeuwen Diemen, 201103256)  

8. Bente van Lare (De Meeuwen Diemen, 201201516)  

22. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

2. Jesper Witteveen (De Meeuwen Diemen, 201200129)  

3. Alle Heemskerk (De Meeuwen Diemen, 201102141)  

4. Sam Sasbrink (De Meeuwen Diemen, 201201981)  

5. Kas van Breugel (De Meeuwen Diemen, 201202365)  

00:00.00

01:04.29
50m 00:30.62 30,62      

01:11.28
50m 00:33.33 33,33      

01:13.54

01:15.43
50m 00:36.78 36,78      

01:19.24
50m 00:37.28 37,28      

01:19.60
50m 00:38.48 38,48      

01:21.70
50m 00:39.72 39,72      

01:01.14
50m 00:28.81 28,81      

01:11.40
50m 00:36.87 36,87      

01:11.40
50m 00:34.13 34,13      

01:12.00
50m 00:33.73 33,73      

01:19.13
50m 00:37.20 37,20      

00:46.40

00:51.46

00:51.46

00:52.01

00:54.51

00:54.96

00:55.03

00:57.23

00:45.99

00:48.57

00:50.83

00:52.83

00:54.80



6. Armani Godslove (De Meeuwen Diemen, 201100927)  

7. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

8. Isaac Pask (De Meeuwen Diemen, 201202131)  

9. Arrush Nadakatta (De Meeuwen Diemen, 201202363)  

10. Akmal Sharifov (De Meeuwen Diemen, 201202239)  

DIS. Lucas van Eeken Garcia (De Meeuwen Diemen, 201102769)  

23. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

2. Ilse van den Berg (De Plas, 200001212)  

3. Iris van der Moolen (De Amstel, 199902052)  

3. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

5. Iris Bastiaansen (De Amstel, 199902006)  

6. Julia Beukema (De Meeuwen Diemen, 200703438)  

7. Noor Jansma (De Meeuwen Diemen, 200801870)  

DIS. Daantje Swier (De Meeuwen Diemen, 201003384)  

24. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Pim Koch (De Plas, 199502243)  

2. Owen Michels (De Amstel, 200402293)  

3. Edwin Takke (De Plas, 200001701)  

4. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

5. Jan Spanjaard (De Plas, 197901167)  

6. Jarno Wouters (De Plas, 200503735)  

7. Ivo Driehuis (De Amstel, 200204399)  

8. Roy Reumerman (De Plas, 200204637)  

9. Jeroen van Eeken (De Meeuwen Diemen, 196901889)  

25. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sophia Wu (De Meeuwen Diemen, 200801296)  

2. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

3. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

4. Elize Sedney (De Amstel, 201001884)  

5. Senna Lek (De Amstel, 200803850)  

6. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

7. Rosalyn Rouwenhorst (De Amstel, 201101694)  

8. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

9. Isabel Smit (De Meeuwen Diemen, 201003194)  

10. Sarah Sasbrink (De Meeuwen Diemen, 200904218)  

11. Fleur van Egmond (De Amstel, 201102524)  

12. Leandra van Woerkom (De Amstel, 201003308)  

00:56.44

00:57.14

00:58.51

00:58.67

01:04.39

00:00.00

00:35.95

00:41.38

00:41.91

00:41.91

00:44.70

00:44.97

00:45.95

00:00.00

00:33.62

00:34.59

00:35.45

00:36.34

00:36.67

00:39.09

00:39.66

00:40.87

00:45.28

00:36.56

00:39.63

00:41.73

00:43.24

00:43.29

00:43.53

00:43.95

00:44.01

00:45.50

00:46.62

00:51.02

00:56.18



13. Daantje Swier (De Meeuwen Diemen, 201003384)  

14. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

DIS. Noor Jansma (De Meeuwen Diemen, 200801870)  

DIS. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

DIS. Gina Klaster (ZPC Woerden, 200804382)  

26. 50m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

2. Ruben Horstman (De Meeuwen Diemen, 200900677)  

3. Jens Lek (De Amstel, 201002903)  

4. Anthony Wu (De Meeuwen Diemen, 201000523)  

5. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

6. Max Komijn (De Meeuwen Diemen, 200901371)  

7. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

8. Iskander Oerlemans (De Meeuwen Diemen, 200903841)  

9. Lucas Stevens (ZPC Woerden, 201003477)  

10. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

11. Ruhaan Udayan Kumar (De Amstel, 201102161)  

27. 25m schoolslag -  
7 - 9 jaar  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

3. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

4. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

5. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

6. Noa Lopulalan (ZPC Woerden, 201401120)  

28. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Veronika Parkhomenko (De Meeuwen Diemen, 201301610)  

2. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

3. Julia Oosterbeek (De Meeuwen Diemen, 201400028)  

4. Elisa Monpellier (De Meeuwen Diemen, 201300822)  

5. Jente Beetsma (De Meeuwen Diemen, 201301612)  

6. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

7. Noa Lopulalan (ZPC Woerden, 201401120)  

DIS. Milou Baars (ZPC Woerden, 201301996)  

29. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

DIS. Borys Khorosh (De Meeuwen Diemen, 201500275)  

00:56.19

00:59.28

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:35.72

00:39.06

00:39.51

00:40.67

00:41.07

00:43.97

00:44.89

00:44.93

00:50.88

00:57.81

00:59.05

00:24.04

00:26.53

00:27.04

00:27.95

00:30.93

00:35.83

00:47.63

00:57.58

00:58.79

01:02.16

01:03.28

01:06.04

01:16.32

00:00.00

00:53.96

01:04.15

00:00.00



30. 50m rugslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Floortje van Schaik (De Meeuwen Diemen, 200602294)  

2. Tamar Schelling (ZPC Woerden, 200604544)  

3. Naomi Horstman (De Meeuwen Diemen, 200700722)  

4. Lisa Bruining (ZPC Woerden, 200702528)  

5. Josanne Betting (ZPC Woerden, 200604842)  

6. Lot van Leenders (De Meeuwen Diemen, 200605202)  

31. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

2. Damien Jansen (De Meeuwen Diemen, 200702487)  

3. Lars Heijt (De Meeuwen Diemen, 200703225)  

4. Sander Verhoeven (De Meeuwen Diemen, 200803653)  

5. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

32. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

2. Zoë Oosterbeek (De Meeuwen Diemen, 201100880)  

3. Michelle Claassen (ZPC Woerden, 201100876)  

4. Sofija Stojkovic (De Meeuwen Diemen, 201103258)  

5. Julia Wiersma (De Amstel, 201201542)  

6. Amélie Hogan (De Meeuwen Diemen, 201103256)  

7. Bente van Lare (De Meeuwen Diemen, 201201516)  

8. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

33. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

2. Lucas van Eeken Garcia (De Meeuwen Diemen, 201102769)  

3. Sam Sasbrink (De Meeuwen Diemen, 201201981)  

4. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

5. Kas van Breugel (De Meeuwen Diemen, 201202365)  

6. Jesper Witteveen (De Meeuwen Diemen, 201200129)  

7. Ryan Dekker (De Amstel, 201300889)  

8. Arrush Nadakatta (De Meeuwen Diemen, 201202363)  

9. Armani Godslove (De Meeuwen Diemen, 201100927)  

10. Alle Heemskerk (De Meeuwen Diemen, 201102141)  

11. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

12. Akmal Sharifov (De Meeuwen Diemen, 201202239)  

13. Isaac Pask (De Meeuwen Diemen, 201202131)  

34. 4x50m vrije slag dames  

00:36.46

00:38.91

00:39.21

00:41.00

00:41.86

00:44.73

00:34.64

00:37.67

00:37.93

00:41.63

00:41.96

00:38.56

00:39.55

00:40.18

00:43.09

00:43.86

00:45.05

00:45.54

00:46.14

00:36.82

00:38.01

00:38.58

00:39.53

00:40.29

00:41.23

00:41.84

00:44.74

00:44.86

00:45.12

00:48.61

00:51.11

00:58.23



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. ZPC Woerden  

2. De Meeuwen Diemen  

3. De Amstel  

4. ZPC Woerden  

5. De Meeuwen Diemen  

6. ZPC Woerden  

7. De Meeuwen Diemen  

35. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Plas  

2. ZPC Woerden  

3. De Meeuwen Diemen  

4. De Meeuwen Diemen  

5. ZPC Woerden  

02:08.39
Veerle van Munster 2001 50m 00:29.69 29,69
Tamar Schelling 2006 200m 02:08.39 98,70

02:08.61
Naomi Horstman 2007 50m 00:31.80 31,80
Noor Jansma 2008 200m 02:08.61 96,81

02:14.34
Elize Sedney 2010 50m 00:35.21 35,21
Senna Lek 2008 200m 02:14.34 99,13

02:17.90
Liese Kastelijn 2005 50m 00:35.02 35,02
Josanne Betting 2006 200m 02:17.90 102,88

02:29.63
Sarah Sasbrink 2009 50m 00:39.78 39,78
Isabel Smit 2010 200m 02:29.63 109,85

02:37.80
Pip Veenis 2009 50m 00:38.50 38,50
Michelle Claassen 2011 200m 02:37.80 119,30

02:55.85
Daantje Swier 2010 50m 00:47.51 47,51
Amélie Hogan 2011 200m 02:55.85 128,34

01:51.51
Edwin Takke 2000 50m 00:26.08 26,08
Pim Koch 1995 200m 01:51.51 85,43

01:57.80
Freek Ruijssenaars 2007 50m 00:27.68 27,68
Brent Schifflers 2009 200m 01:57.80 90,12

02:06.54
Damien Jansen 2007 50m 00:30.55 30,55
Jeroen van Eeken 1969 200m 02:06.54 95,99

02:21.24
Ruben Horstman 2009 50m 00:33.19 33,19
Lucas van Eeken Garcia 2011 200m 02:21.24 108,05

02:25.43
Noah Koenes 2008 50m 00:34.89 34,89
Thijs Hoogeveen 2011 200m 02:25.43 110,54


